华中科技大学武昌分校文件

校教[2011]1号

关于2010年到期的教学研究基金项目
结题验收评审结果的通报
全校各教学单位：
根据《华中科技大学武昌分校教学研究基金项目结题验收实施细则》（校教[2010]41号）规定，2010年12月中、下旬，学校教学研究基金项目结题验收评审专家组以项目承担单位为小组对2010年到期的14项教学研究基金项目开展了结题验收工作。2010年12月28日，学校教学研究基金项目结题验收评审委员会对各专家组的评审情况进行了集中评议和表决，现将各项目的结题验收评审结果通报如下：
	一、结题验收评审结果
序号
	项目名称
	项目负责人
	承担单位
	验收
结果

	在实践教学中引入科研型课题的探讨
	胡长阳
	信息科学与技术系

	软件工程案例式教学模式探索与实践
	金  兰
	计算机与电子系

	第一课堂与第二课堂的连接与互动——土木工程专业力学教学方法探讨
	潘兹芹
	城市建设学院

	非英语专业大学生英语听说学习焦虑和学习策略选择的调查与研究
	邬丽宏
	外语系

	《金融学》教学内容与课程体系建设的研究
	韩  颖
	经济管理学院

	新闻教学与校报实践互动研究
	朱学诗
	新闻与法学系

	独立学院法学专业人才培养模式研究
	李艳华
	新闻与法学系

	《新闻采访学》精品课程建设
	周敬成
	新闻与法学系

	华中科技大学武昌分校系级教学管理协调机制研究
	王晓华
	城市建设学院

	专业综合课程设计实践教改
	彭文艺
	计算机与电子系

	新时期外贸人才素质特点及教育模式研究
	吴忠义
	经济管理学院

	通信电子技术应用专业方向课程建设研究
	黄廷忠
	信息科学与技术系

	以法律援助为依托开展诊所式法律教育——我校法学专业实践教学新模式探索
	袁  博
	新闻与法学系

	《工程制图》课程模块化教学研究与实践
	刘  新
	基础科学部

二、学校对结题验收结果的处理措施
1．评审结果为“优秀”的项目，若有条件申请校级以上成果鉴定的，可向学校重新申请立项获得进一步资助。
2．评审结果为“通过”的项目，该课题正式完成结题。
3．评审结果为“终止”的项目，该课题终止，学校停止拨付剩余研究经费。该项目负责人两年内不能向学校申报新的教学研究基金项目。
请各课题组根据评审结果及以上处理措施，认真安排下一步的工作。
华中科技大学武昌分校
二〇一一年一月五日
主题词：教学研究基金项目  结题验收  评审结果  通报

PAGE
2